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FESTA DELL'ATLETICA
CAMPIONATO PROVINCIALE RAGAZZI/E ­ 1° GIORNATA
Organizzazione: ATL. GAGLIANICO ­ Gaglianico

RISULTATI

60 m. RF

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VIAZZO CAROLINA 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.5 709

2   BACCO MATILDE 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.8 650

3   BRUSCHI GIORGIA 2003 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 9.1 591

4   GALLO ALICE 2002 RF ATL. SANTHIA' 9.3 553

Batteria 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   TARNAGDA ANNAMARIA 2002 RF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.1 591

2   BOLLA IRENE 2003 RF SCUOLA TRIVERO 9.4 534

3   DOHA ELOMRANI 2002 RF IST. COMPRENSIVO PRAY 9.5 514

4   BONA MATILDE 2003 RF A.ATL. CANDELO 9.6 495

Batteria 3 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   LUCCA ILARIA 2002 RF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.5 514

2   RONZANI ALICE 2002 RF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.7 476

3   FERRARI MARTINA 2002 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.1 402

4   EZZAOUIA LINA 2002 RF IST. COMPRENSIVO PRAY 13.1 0

Batteria 4 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CHERCHI GAIA 2002 RF BUGELLA SPORT 9.1 591

2   NASO ELEONORA 2002 RF ATLETICA VALSESIA 9.1 591

3   VELATTA NOEMI 2002 RF ATL.GAGLIANICO 9.5 514

4   COMINATO LISA 2003 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.0 239
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Batteria 5 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MASSERANO SERENA 2002 RF BUGELLA SPORT 9.5 514

2   RIVAROLO SARA 2003 RF ATL. SANTHIA' 9.7 476

3   FERRETTO ANNA 2002 RF ATL.GAGLIANICO 9.8 458

4   FRANCHI DIANA 2002 RF ATLETICA VALSESIA 10.6 310

Batteria 6 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GALLELLO MADDALENA 2002 RF BUGELLA SPORT 9.4 534

2   GRIVELLI CAROLA 2002 RF BUGELLA SPORT 9.6 495

3   LACCHIA SIRIA 2002 RF ATL. SANTHIA' 10.2 383

4   PIDELLO TERESA 2003 RF ATL.GAGLIANICO 10.3 365

Batteria 7 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CROSA ARIANNA 2003 RF BUGELLA SPORT 9.6 495

2   MIGLIETTI BENEDETTA 2003 RF ATL.GAGLIANICO 10.6 310

3   RONCAROLO AGNESE 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 11.0 239

Batteria 8 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MONGIOVETTI FRANCESCA 2003 RF BUGELLA SPORT 9.4 534

2   MANCINO GIORGIA 2002 RF ATL.GAGLIANICO 9.6 495

3   CHIGIONI REBECCA 2003 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.8 458

Batteria 9 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SELVA BONINO INES 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.9 630

2   FURESI EMANUELA 2002 RF ATL. SANTHIA' 9.3 553

3   FIZZOTTI AURORA 2002 RF ATLETICA GALLIATE 9.9 439

4   MONTELEONE ALESSIA 2002 RF BUGELLA SPORT 10.7 292

Finale Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VIAZZO CAROLINA 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.4 729
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2   BACCO MATILDE 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.6 690
3   SELVA BONINO INES 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.7 670

4   BRUSCHI GIORGIA 2003 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 9.0 611

60 m. RM

BATTERIE ­ RISULTATI

Batteria 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MARGARINI MATTEO 2002 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6 470

2   TRAVAR DEJAN 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6 470

3   CHIESA NICCOLO' 2003 RM ATL. SANTHIA' 8.7 443

4   COVOLO MATTEO 2002 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.7 443

Batteria 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FILA ROBATTINO MARCO 2002 RM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.1 341

2   PRINA CERAI GIOELE 2002 RM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.9 173

3   BARBERO NICOLA 2004 EM A.S.D.DRAGONERO 10.3 106

4   RIFFI MOHAMED 2003 RM ATL.GAGLIANICO 12.3 0

Batteria 3 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BOVOLENTA ADAMO 2002 RM ATLETICA GALLIATE 9.2 318

2   BOTTO POALA MARCO 2003 RM BUGELLA SPORT 9.3 295

3   NARCISIO ALESSANDRO 2003 RM ATL. SANTHIA' 9.8 191

4   AGLIETTA SAMUELE 2002 RM ATL.GAGLIANICO 10.4 91

Batteria 4 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CULTRERA SAMUEL 2003 RM SCUOLA VERCELLI 8.9 391

2   RIVA MATTEO 2002 RM ATL. SANTHIA' 9.0 366

3   DE BIASI GABRIELE 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.4 272

4   GRANERO LEONARDO ANDREA 2002 RM ATL.GAGLIANICO 9.5 251

Batteria 5 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FAVRO DAVIDE 2002 RM ATL.GAGLIANICO 8.2 587

2   CUCCO FEDERICO 2002 RM BUGELLA SPORT 9.5 251

3   DONDEYNAZ MARCO 2002 RM ATL. SANTHIA' 10.1 138

4   SCAGLIA NICOLO' 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.2 0

Batteria 6 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ABBANE ACHRAF 2002 RM ATLETICA GALLIATE 9.4 272

2   PIVANO STEFANO 2003 RM ATL.GAGLIANICO 9.8 191

3   PERIC' DARIO 2003 RM ATL. SANTHIA' 10.5 77

4   ARU FEDERICO 2003 RM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.6 64

Batteria 7 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CASALINO SIMONE 2003 RM ATLETICA VERCELLI 78 9.9 173

2   GIACCI ALESSANDRO 2002 RM ATL.GAGLIANICO 10.2 122

3   PELLEREI FLAVIO 2002 RM SCUOLA COSSATO 10.4 91

Batteria 8 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PIRRONE GIORGIO 2002 RM ATLETICA VALSESIA 8.9 391

2   BIANCHETTO GREGORIO 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.1 341

3   DE MATTIA LUCA 2002 RM ATL. SANTHIA' 9.5 251

Batteria 9 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CAFASSO ALESSANDRO 2002 RM RUNNER TEAM 99 SBV 9.1 341

2   VALENTINI LORENZO 2002 RM IST. COMPRENSIVO TRIVERO 9.5 251

3   ZIGNONE MATTIA 2002 RM BUGELLA SPORT 9.5 251

Finale Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FAVRO DAVIDE 2002 RM ATL.GAGLIANICO 7.9 682

2   TRAVAR DEJAN 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.6 470

3   MARGARINI MATTEO 2002 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.8 417

4   CHIESA NICCOLO' 2003 RM ATL. SANTHIA' 9.0 366
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80 m. CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GIROMINI MARTA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.8 672

2   TRAVAR MILICA 2000 CF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.9 643

3   PASTERIS LUCIA 2000 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.1 589

4   FERRERO ELISABETTA 2000 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.2 324

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ROSSETTI ERIKA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 12.2 324

2   BOZZELLI VIOLA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 12.2 324

3   MARCONE FRANCESCA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 12.3 303

4   ZANONE LETIZIA 2000 CF SCUOLA STRONA 12.4 282

Serie 3 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BERBIGLIA ALESSIA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 11.0 616

2   BULLIO MARTA 2001 CF ATL.GAGLIANICO 11.4 510

3   MARINO CHIARA 2001 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.7 436

4   BAGATELLA PAOLA 2001 CF G.S. SPLENDOR COSSATO 12.2 324

Serie 4 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CARLONE AURORA 2001 CF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.2 562

2   TONDELLA GIORGIA 2000 CF BUGELLA SPORT 11.8 413

3   CARON LAURA 2000 CF G.S. SPLENDOR COSSATO 12.1 345

4   PIDELLO EMMA 2001 CF ATL.GAGLIANICO 12.6 243

Serie 5 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ZEDDA FRANCESCA 2000 CF BUGELLA SPORT 11.3 536

2   ATAR NADA 2000 CF ATLETICA VALSESIA 11.4 510
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3   BOIN ANGELICA 2001 CF SCUOLA COSSATO 12.0 367

4   MARTINI SARA 2000 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.7 64

80 m. CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BOSI NICCOLO 2001 CM ATLETICA VERCELLI 78 9.8 634

2   SOLA DAVIDE 2000 CM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.0 568

3   RANDO MATTEO 2000 CM ATLETICA VALSESIA 10.3 475

4   BONDA MARTINO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 10.9 309

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ANGELINO ALESSANDRO 2000 CM ATLETICA VALSESIA 10.3 475

2   CASALINO LUCA 2001 CM SCUOLA VERCELLI 11.4 192

3   LORENZINI MATTEO 2001 CM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 13.3 0

Serie 3 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MUSSONE ANTONIO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 10.7 361

2   ABBATE MARCO 2001 CM BUGELLA SPORT 12.6 0

3   MELIS MATTIA 2001 CM A.ATL. CANDELO 12.9 0

4   ROMA VINCENZO 2001 CM ATLETICA VALSESIA 13.1 0

300 m. EF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CRESTANI LUCIA 2006 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:01.2 254

2   CHIORBOLI ARIANNA 2006 EF ATL. SANTHIA' 1:02.5 216

3   CHARI RANIA 2006 EF ATL. SANTHIA' 1:03.7 182
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4   AGOSTINETTO GIULIA 2007 EF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:05.6 131

5   GRIGOLON EMMA 2006 EF ATL.GAGLIANICO 1:06.1 119

6   FALABELLA ANNA CHIARA 2007 EF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:11.2 5

7   GOLDIN STELLA 2007 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:17.4 0

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PASTORE ISABELLA 2008 EF ATL.GAGLIANICO 1:03.2 196

2   AITLAAMEL INAS 2009 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:14.4 0

3   ROMANO VITTORIA 2008 EF A.ATL. CANDELO 1:14.5 0

4   MENSA LETIZIA 2008 EF SCUOLA VERCELLI 1:17.1 0

5   QUARZO VITTORIA 2008 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 1:17.5 0

6   BORDON ILARIA 2008 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:21.7 0

300 m. EM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GARDINI PIETRO 2006 EM BUGELLA SPORT 56.2 152

2   BIGNOLI NICOLO' 2006 EM ATLETICA GALLIATE 58.5 86

3   CASE' ANDREA 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 59.1 71

4   VARISCO SAMUELE 2006 EM ATLETICA GALLIATE 1:02.6 0

5   SIVIERO IAN 2006 EM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.5 0

6   PRELLA FILIPPO 2007 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:04.9 0

7   RUSCONI EDOARDO 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1:05.0 0

8   DESTEFANO RICCARDO 2006 EM G.S. SPLENDOR COSSATO 1:05.3 0

9   CERETTI GIOVANNI 2007 EM ATL.GAGLIANICO 1:07.0 0

10   VENTURINI ERIC 2006 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:07.3 0

11   MARCHINI FRANCESCO 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1:09.0 0

12   BIGNOLI MATTIA 2007 EM ATLETICA GALLIATE 1:11.2 0

13   NODARO FILIPPO 2007 EM SCUOLA VERCELLI 1:11.3 0

14   PARONUZZI MATTEO 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1:13.7 0

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1   BIANCHETTO GABRIELE 2008 EM SCUOLA TRIVERO 1:13.9 0

2   VENTURINI MARTIN 2008 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:19.5 0

3   ZUCCO SEBASTIANO 2009 EM SCUOLA COSSATO 1:19.9 0

1000 m. RF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   COPELLI CHIARA 2002 RF ATL. SANTHIA' 3:33.0 745

2   ROSSI DE GIULI MYRIAM 2003 RF SCUOLA BORGOMANERO 3:33.2 743

3   MONGIOVETTI FRANCESCA 2003 RF BUGELLA SPORT 3:44.3 622

4   RONZANI ALICE 2002 RF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:49.1 573

5   LUCCA ILARIA 2002 RF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:50.0 563

6   RIVAROLO SARA 2003 RF ATL. SANTHIA' 3:51.9 545

7   BONA MATILDE 2003 RF A.ATL. CANDELO 3:52.6 538

8   FERRETTO ANNA 2002 RF ATL.GAGLIANICO 3:53.2 532

9   COMINATO LISA 2003 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:28.9 228

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CHARI NOHAILA 2002 RF ATL. SANTHIA' 3:38.2 687

2   VELATTA NOEMI 2002 RF ATL.GAGLIANICO 3:44.5 620

3   CHIGIONI REBECCA 2003 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:53.8 526

4   GALLELLO MADDALENA 2002 RF BUGELLA SPORT 3:59.4 472

5   FIZZOTTI AURORA 2002 RF ATLETICA GALLIATE 4:04.7 424

6   POLETTI SILVIA 2002 RF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:22.9 272

7   MIGLIETTI BENEDETTA 2003 RF ATL.GAGLIANICO 4:27.1 241

1000 m. RM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1   FAVRO DAVIDE 2002 RM ATL.GAGLIANICO 3:15.4 611
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2   RIVA MATTEO 2002 RM ATL. SANTHIA' 3:28.5 454

3   CAFASSO ALESSANDRO 2002 RM RUNNER TEAM 99 SBV 3:34.1 393

4   BOTTO POALA MARCO 2003 RM BUGELLA SPORT 3:37.6 356

5   CUCCO FEDERICO 2002 RM BUGELLA SPORT 3:38.1 351

6   NARCISIO ALESSANDRO 2003 RM ATL. SANTHIA' 3:48.3 254

7   COVOLO MATTEO 2002 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:52.9 214

8   BOVOLENTA ADAMO 2002 RM ATLETICA GALLIATE 3:54.2 203

9   MARGARINI MATTEO 2002 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:09.1 92

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ABBANE ACHRAF 2002 RM ATLETICA GALLIATE 3:20.0 553

2   OSTI SAMUELE 2002 RM BUGELLA SPORT 3:27.9 460

3   FILA ROBATTINO MARCO 2002 RM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3:31.1 425

4   CHIESA NICCOLO' 2003 RM ATL. SANTHIA' 3:39.4 338

5   VALENTINI LORENZO 2002 RM IST. COMPRENSIVO TRIVERO 3:43.9 294

6   DE BIASI GABRIELE 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:50.5 234

7   CULTRERA SAMUEL 2003 RM SCUOLA VERCELLI 3:53.9 205

8   FESTARI DEVIS 2002 RF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:55.1 196

9   RANOTTO FILIPPO 2003 RM A.ATL. CANDELO 4:00.6 152

10   SCAGLIA NICOLO' 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:15.3 54

Alto CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PUSCEDDU' LORENZO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 1.83 878

2   MAFFIOTTI ALESSIO 2000 CM BUGELLA SPORT 1.60 642

3   RANDO MATTEO 2000 CM ATLETICA VALSESIA 1.60 642

Alto EF

SERIE ­ RISULTATI



28/4/2015 www.fidalpiemonte.it/public/gare/2015 04 18 Gaglianico risultati pista regionale.htm

http://www.fidalpiemonte.it/public/gare/2015%2004%2018%20Gaglianico%20risultati%20pista%20regionale.htm 10/21

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PANELLI LETIZIA 2004 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 1.15 561

2   ZUCCO ANASTASIA 2004 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 1.05 477

2   GROSSO SAMUELA 2005 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.05 477

2   MORESCO SARAH 2004 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.05 477

5   SOMERA GIULIA 2005 EF BUGELLA SPORT 1.05 477

6   DEFILIPPI ALESSIA 2004 EF ATLETICA RIVAROLO 1.00 436

7   DE GASPARI GAIA 2005 EF ATLETICA VERCELLI 78 1.00 436

8   MIOLA AGNESE 2004 EF ATLETICAMICA 1.00 436

9   VILLANOVA MARTA 2004 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 0.90 356

9   NICOLINI CECILIA 2005 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 0.90 356

11   FRIGIOLINI CHIARA 2005 EF ATLETICAMICA 0.90 356

11   VICARI VALENTINA 2004 EF SCUOLA VERCELLI 0.90 356

11   MERCURIO GRETA 2004 EF ATLETICA RIVAROLO 0.90 356

    LINVELLI ANITA 2005 EF ATLETICA VERCELLI 78 Ncl 0

    LORENZINI CLAUDIA 2005 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ncl 0

Alto EM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MENCHINI SIMONE 2004 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.31 592

2   CAUCINO FABIO 2004 EM G.S. SPLENDOR COSSATO 1.28 568

3   DEMO STEFANO 2004 EM ATLETICA RIVAROLO 1.10 425

3   BUORA CHRISTIAN 2004 EM ATLETICA VALSESIA 1.10 425

3   PARADISO RICCARDO 2004 EM BUGELLA SPORT 1.10 425

6   ZANINETTI RICCARDO 2005 EM SCUOLA TRIVERO 1.05 386

7   FALABELLA NICOLO' 2004 EM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.05 386

8   BISCARO MARCO 2005 EM ATLETICAMICA 0.90 272

8   COSTA DAVIDE 2004 EM SCUOLA STRONA 0.90 272

8   SCHIAVIO JACOPO 2005 EM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 0.90 272

8   FESTARI LORIS 2004 EM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 0.90 272

    CANTERI LORENZO 2005 EM SCUOLA TRIVERO Ncl 0

    SOLA ANDREA 2004 EM ATLETICAMICA Ncl 0
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Lungo CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FILISETTI GIULIA 2001 CF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.65 699

2   PASTERIS LUCIA 2000 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.27 579

3   TONDELLA GIORGIA 2000 CF BUGELLA SPORT 4.17 548

4   FERRERO ELISABETTA 2000 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.00 497

5   ZEDDA FRANCESCA 2000 CF BUGELLA SPORT 3.84 449

6   PERRI FEDERICA 2001 CF ATL.GAGLIANICO 3.76 426

7   BOZZELLI VIOLA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 3.74 420

8   CARON LAURA 2000 CF G.S. SPLENDOR COSSATO 3.73 417

9   BOIN ANGELICA 2001 CF SCUOLA COSSATO 3.50 352

10   PIDELLO EMMA 2001 CF ATL.GAGLIANICO 3.45 338

11   BAGATELLA PAOLA 2001 CF G.S. SPLENDOR COSSATO 3.39 321

12   MARINO CHIARA 2001 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.98 211

13   MARCONE FRANCESCA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.62 119

Lungo EF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CRESTANI LUCIA 2006 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.86 353

2   FOGLIO BONDA CHIARA 2006 EF BUGELLA SPORT 2.70 317

3   CURELLI SERENA 2006 EF ATL.GAGLIANICO 2.58 290

4   GRIGOLON EMMA 2006 EF ATL.GAGLIANICO 2.47 265

5   LEDUC SARA 2007 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.16 196

6   SACCHI CECILIA 2008 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.08 178

7   BORDON ILARIA 2008 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.03 167

8   BARBERA ANGELICA 2008 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.00 161

9   GOLDIN STELLA 2007 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.97 154
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10   AITLAAMEL INAS 2009 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1.80 118

11   LONGOBARDI GAIA 2008 EF ATLETICAMICA 1.60 75

12   AMATULLI LUDOVICA 2008 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.36 24

13   TROTTO ZOE 2009 EF A.ATL. CANDELO 1.35 22

14   COPELLI ALICE 2009 EF ATL. SANTHIA' 0.95 0

Lungo EM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GARDINI PIETRO 2006 EM BUGELLA SPORT 3.26 375

2   ZIN FRANCESCO 2006 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.90 302

3   GIAU FABIO 2007 EM ATL.GAGLIANICO 2.76 274

4   MORESCO ADAM 2006 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2.74 270

5   FLORIO LUDOVICO 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 2.74 270

6   MARGARINI ANDREA 2007 EM ATLETICAMICA 2.73 268

7   BRUSCONI EDOARDO 2006 EM SCUOLA VERCELLI 2.69 260

8   BADONE GEREMIA 2007 EM ATL.GAGLIANICO 2.58 238

9   CECCONI NICOLO' 2007 EM ATLETICA GALLIATE 2.56 234

10   DI MARTINO DAMIANO 2006 EM BUGELLA SPORT 2.48 218

11   CERETTI GIOVANNI 2007 EM ATL.GAGLIANICO 2.44 210

12   BONDA FEDERICO 2006 EM ATL.GAGLIANICO 2.37 197

13   PARONUZZI MATTEO 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 2.28 179

14   BIGNOLI MICHELE 2006 EM ATLETICA GALLIATE 2.27 177

15   CIRRITO MICHELE 2009 EM ATLETICA GALLIATE 2.13 150

16   AUTIERO MIRKO 2007 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1.90 106

17   ZANETTA CARLO 2007 EM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.78 83

18   PLATE' GABRIEL 2008 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1.27 0

50 m. EF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1   COLOMBO REBECCA 2005 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.7 306

2   MIOLA AGNESE 2004 EF ATLETICAMICA 9.0 238

3   MORETTO MATILDE 2005 EF A.ATL. CANDELO 9.2 196

4   VILLANOVA MARTA 2004 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.4 158

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VICARI VALENTINA 2004 EF SCUOLA VERCELLI 8.3 408

2   DEFILIPPI ALESSIA 2004 EF ATLETICA RIVAROLO 8.3 408

3   MUNARETTO CHIARA 2005 EF A.ATL. CANDELO 8.9 260

Serie 3 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DE NILE NICOLE 2004 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.0 492

2   MORA VALENTINA 2004 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.2 435

3   BOLZONELLA FABIOLA 2005 EF BUGELLA SPORT 9.1 217

4   QUAGLIO VITTORIA 2005 EF A.ATL. CANDELO 9.5 139

Serie 4 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SOMERA GIULIA 2005 EF BUGELLA SPORT 9.2 196

2   PASTORE ANNALISA 2005 EF ATL.GAGLIANICO 9.5 139

3   ZOUZOU MOUNA 2004 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 9.6 122

4   NICOLINI CECILIA 2005 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.7 105

Serie 5 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MORESCO SARAH 2004 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.3 408

2   CAFASSO SOFIA 2005 EF RUNNER TEAM 99 SBV 8.6 330

3   BISICCHIA MARTA 2005 EF A.ATL. CANDELO 9.0 238

4   MERCURIO GRETA 2004 EF ATLETICA RIVAROLO 9.1 217

Serie 6 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SARASINO SERENA 2004 EF ATL. SANTHIA' 8.9 260

2   GIAU LARA 2004 EF ATL.GAGLIANICO 9.4 158

3   FRIGIOLINI CHIARA 2005 EF ATLETICAMICA 9.6 122
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Serie 7 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   LINVELLI ANITA 2005 EF ATLETICA VERCELLI 78 10.0 60

2   LORENZINI CLAUDIA 2005 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.1 0

3   ROSSI SARA 2004 EF PGS DECATHLON VERCELLI 12.2 0

Serie 8 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FOGLIO BONDA CHIARA 2006 EF BUGELLA SPORT 8.6 330

2   FALABELLA ANNA CHIARA 2007 EF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.6 122

3   GOLDIN STELLA 2007 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.2 33

4   GAZZETTO BEATRICE 2006 EF ATL.GAGLIANICO 10.2 33

Serie 9 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   AGOSTINETTO GIULIA 2007 EF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.2 196

2   CHIORBOLI ARIANNA 2006 EF ATL. SANTHIA' 9.8 89

3   CURELLI SERENA 2006 EF ATL.GAGLIANICO 10.3 21

4   LEDUC SARA 2007 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.3 21

Serie 10 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   AITLAAMEL INAS 2009 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.1 46

2   ROMANO VITTORIA 2008 EF A.ATL. CANDELO 10.2 33

3   SACCHI CECILIA 2008 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.2 33

4   COPELLI ALICE 2009 EF ATL. SANTHIA' 10.3 21

Serie 11 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PASTORE ISABELLA 2008 EF ATL.GAGLIANICO 9.3 176

2   CHARI RANIA 2006 EF ATL. SANTHIA' 9.4 158

3   MENSA LETIZIA 2008 EF SCUOLA VERCELLI 10.7 0

4   TROTTO ZOE 2009 EF A.ATL. CANDELO 12.3 0

Serie 12 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1   BARBERA ANGELICA 2008 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 10.0 60

2   QUARZO VITTORIA 2008 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 10.1 46

3   AMATULLI LUDOVICA 2008 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.5 0

4   LONGOBARDI GAIA 2008 EF ATLETICAMICA 11.6 0

50 m. EM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FALABELLA NICOLO' 2004 EM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.1 284

2   BISCARO MARCO 2005 EM ATLETICAMICA 8.1 284

3   AIT LAAMEL AMINE 2004 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.1 95

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MENCHINI SIMONE 2004 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.0 307

2   SOLA ANDREA 2004 EM ATLETICAMICA 8.7 161

3   HARY GIULIO 2005 EM BUGELLA SPORT 9.2 80

4   MANDARA GIACOMO 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 9.4 53

Serie 3 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PLATE' DANIELE 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 8.5 199

2   COSTA DAVIDE 2004 EM SCUOLA STRONA 9.1 95

3   FERRO MATTIA 2004 EM ATLETICA VALSESIA 9.1 95

4   FARASIN LORENZO 2004 EM BUGELLA SPORT 9.3 66

Serie 4 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PARADISO RICCARDO 2004 EM BUGELLA SPORT 8.1 284

2   BUORA CHRISTIAN 2004 EM ATLETICA VALSESIA 8.1 284

3   FESTARI LORIS 2004 EM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.6 180

4   SIGNORINI MATTIA 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 8.8 143
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Serie 5 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ZANINETTI RICCARDO 2005 EM SCUOLA TRIVERO 7.9 331

2   CAPPAI ANDREA 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 8.0 307

3   CIRRITO MIRKO 2005 EM ATLETICA GALLIATE 8.4 219

4   PRELLA MICHELE 2005 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.5 199

Serie 6 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DEMO STEFANO 2004 EM ATLETICA RIVAROLO 7.3 492

2   BELLANOVA EMANUELE FRANCES 2004 EM ATL. SANTHIA' 7.5 435

3   PAPALIA FILIPPO 2004 EM ATLETICA VALSESIA 8.1 284

4   BINELLI LUCA 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 10.7 0

Serie 7 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GRUPALLO DAVIDE OSVALDO 2005 EM G.S. SPLENDOR COSSATO 9.1 95

2   CANTELE LORENZO 2005 EM IST. COMPRENSIVO TRIVERO 9.4 53

3   CHIGIONI PIETRO 2005 EM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.6 29

Serie 8 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VERCELLOTTI TOMMASO 2004 EM ATLETICA VALSESIA 8.1 284

2   MASSERANO DANIELE 2004 EM BUGELLA SPORT 8.4 219

3   MORANO FRANCESCO 2004 EM ATLETICA GALLIATE 8.6 180

4   SCHIAVIO JACOPO 2005 EM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.5 41

Serie 9 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CASE' ANDREA 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 8.8 143

2   MORESCO ADAM 2006 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.9 126

3   BADONE GEREMIA 2007 EM ATL.GAGLIANICO 9.2 80

4   VARISCO SAMUELE 2006 EM ATLETICA GALLIATE 9.5 41

Serie 10 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BIGNOLI NICOLO' 2006 EM ATLETICA GALLIATE 8.8 143
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2   BONDA FEDERICO 2006 EM ATL.GAGLIANICO 9.2 80

3   MARCHINI FRANCESCO 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 9.3 66

4   VENTURINI ERIC 2006 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.8 9

Serie 11 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MARGARINI ANDREA 2007 EM ATLETICAMICA 8.7 161

2   FLORIO LUDOVICO 2006 EM PGS DECATHLON VERCELLI 8.7 161

3   BIGNOLI MATTIA 2007 EM ATLETICA GALLIATE 9.5 41

4   ZIN FRANCESCO 2006 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.5 41

Serie 12 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ZANETTA CARLO 2007 EM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.3 66

2   BIGNOLI MICHELE 2006 EM ATLETICA GALLIATE 9.8 9

3   DESTEFANO RICCARDO 2006 EM G.S. SPLENDOR COSSATO 9.9 0

Serie 13 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PRELLA FILIPPO 2007 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.1 95

2   CECCONI NICOLO' 2007 EM ATLETICA GALLIATE 9.1 95

3   SIVIERO IAN 2006 EM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.7 19

Serie 14 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GIAU FABIO 2007 EM ATL.GAGLIANICO 9.0 110

2   DI MARTINO DAMIANO 2006 EM BUGELLA SPORT 10.0 0

3   NODARO FILIPPO 2007 EM SCUOLA VERCELLI 11.0 0

4   AUTIERO MIRKO 2007 EM PGS DECATHLON VERCELLI 16.4 0

Serie 15 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BIANCHETTO GABRIELE 2008 EM SCUOLA TRIVERO 9.5 41

2   PLATE' GABRIEL 2008 EM PGS DECATHLON VERCELLI 10.9 0

3   CIRRITO MICHELE 2009 EM ATLETICA GALLIATE 11.0 0

4   VENTURINI MARTIN 2008 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 11.0 0



28/4/2015 www.fidalpiemonte.it/public/gare/2015 04 18 Gaglianico risultati pista regionale.htm

http://www.fidalpiemonte.it/public/gare/2015%2004%2018%20Gaglianico%20risultati%20pista%20regionale.htm 18/21

500 m. EF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DE NILE NICOLE 2004 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 1:38.8 0

2   CAFASSO SOFIA 2005 EF RUNNER TEAM 99 SBV 1:41.8 0

3   PASTORE ANNALISA 2005 EF ATL.GAGLIANICO 1:46.7 0

4   ZUCCO ANASTASIA 2004 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 1:49.5 0

5   DE GASPARI GAIA 2005 EF ATLETICA VERCELLI 78 1:50.8 0

6   BISICCHIA MARTA 2005 EF A.ATL. CANDELO 1:52.4 0

7   QUAGLIO VITTORIA 2005 EF A.ATL. CANDELO 2:15.8 0

8   ROSSI SARA 2004 EF PGS DECATHLON VERCELLI 3:12.2 0

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MORA VALENTINA 2004 EF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:39.7 0

2   GROSSO SAMUELA 2005 EF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:44.0 0

3   ZOUZOU MOUNA 2004 EF G.S. SPLENDOR COSSATO 1:47.9 0

4   BOLZONELLA FABIOLA 2005 EF BUGELLA SPORT 1:54.3 0

5   MUNARETTO CHIARA 2005 EF A.ATL. CANDELO 1:54.7 0

6   SARASINO SERENA 2004 EF ATL. SANTHIA' 2:11.2 0

7   MORETTO MATILDE 2005 EF A.ATL. CANDELO 2:13.2 0

8   GIAU LARA 2004 EF ATL.GAGLIANICO 2:18.3 0

500 m. EM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CAUCINO FABIO 2004 EM G.S. SPLENDOR COSSATO 1:41.1 0

2   MASSERANO DANIELE 2004 EM BUGELLA SPORT 1:44.4 0

3   CIRRITO MIRKO 2005 EM ATLETICA GALLIATE 1:49.4 0

4   FARASIN LORENZO 2004 EM BUGELLA SPORT 1:50.1 0
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5   CAPPAI ANDREA 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1:50.4 0

6   PLATE' DANIELE 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1:53.4 0

7   AIT LAAMEL AMINE 2004 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 1:57.8 0

8   FERRO MATTIA 2004 EM ATLETICA VALSESIA 2:02.0 0

9   GRUPALLO DAVIDE OSVALDO 2005 EM G.S. SPLENDOR COSSATO 2:02.1 0

10   BINELLI LUCA 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 2:31.0 0

Serie 2 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BELLANOVA EMANUELE FRANCES 2004 EM ATL. SANTHIA' 1:43.6 0

2   HARY GIULIO 2005 EM BUGELLA SPORT 1:51.6 0

3   CHIGIONI PIETRO 2005 EM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:53.6 0

4   MORANO FRANCESCO 2004 EM ATLETICA GALLIATE 1:54.9 0

5   SIGNORINI MATTIA 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 1:59.3 0

6   PRELLA MICHELE 2005 EM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 2:06.7 0

7   MANDARA GIACOMO 2005 EM PGS DECATHLON VERCELLI 2:09.3 0

Peso gomma Kg 2.000 RF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CHERCHI GAIA 2002 RF BUGELLA SPORT 8.81 528

2   FURESI EMANUELA 2002 RF ATL. SANTHIA' 8.79 527

3   TARNAGDA ANNAMARIA 2002 RF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 8.64 514

4   GALLO ALICE 2002 RF ATL. SANTHIA' 8.31 486

5   BACCO MATILDE 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.30 485

6   BRUSCHI GIORGIA 2003 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 8.21 477

7   COPELLI CHIARA 2002 RF ATL. SANTHIA' 7.82 443

8   VIAZZO CAROLINA 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 7.33 400

9   SELVA BONINO INES 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 7.13 383

10   CROSA ARIANNA 2003 RF BUGELLA SPORT 7.09 379

11   EZAUVIA LINA 2002 RF IST. COMPRENSIVO PRAY 7.05 376

12   BOLLA IRENE 2003 RF SCUOLA TRIVERO 6.89 361

13   CHARI NOHAILA 2002 RF ATL. SANTHIA' 6.37 315

14   RONCAROLO AGNESE 2002 RF G.S. SPLENDOR COSSATO 6.12 292
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15   FERRARI MARTINA 2002 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.00 281

16   LACCHIA SIRIA 2002 RF ATL. SANTHIA' 5.58 243

17   PIDELLO TERESA 2003 RF ATL.GAGLIANICO 5.20 208

Peso gomma Kg 2.000 RM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BIANCHETTO GREGORIO 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.56 482

2   PRINA CERAI GIOELE 2002 RM ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 9.05 442

3   OSTI SAMUELE 2002 RM BUGELLA SPORT 8.51 400

4   FESTARI DEVIS 2002 RF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.90 353

5   PELLEREI FLAVIO 2002 RM SCUOLA COSSATO 7.64 332

6   GIACCI ALESSANDRO 2002 RM ATL.GAGLIANICO 7.22 299

7   ZIGNONE MATTIA 2002 RM BUGELLA SPORT 6.99 281

8   DONDEYNAZ MARCO 2002 RM ATL. SANTHIA' 6.89 273

9   PIVANO STEFANO 2003 RM ATL.GAGLIANICO 6.78 264

10   GRANERO LEONARDO ANDREA 2002 RM ATL.GAGLIANICO 6.61 251

11   DE MATTIA LUCA 2002 RM ATL. SANTHIA' 6.61 251

12   PERIC' DARIO 2003 RM ATL. SANTHIA' 6.51 243

13   CASALINO SIMONE 2003 RM ATLETICA VERCELLI 78 6.32 228

14   ARU FEDERICO 2003 RM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.13 212

15   TRAVAR DEJAN 2003 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.96 199

16   BARBERA NICOLA 2003 RM SCUOLA STRONA 5.72 180

17   AGLIETTA SAMUELE 2002 RM ATL.GAGLIANICO 4.82 107

18   RIFFI MOHAMED 2003 RM ATL.GAGLIANICO 4.36 70

Peso Kg 3.000 CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BODO ANNA 2000 CF BUGELLA SPORT 8.74 615

2   FILISETTI GIULIA 2001 CF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.56 492
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3   PERRI FEDERICA 2001 CF ATL.GAGLIANICO 6.76 407

4   MARTINI SARA 2000 CF POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.43 371

5   ESAID SELMA 2001 CF SCUOLA STRONA 5.95 318

6   ROSSETTI ERIKA 2001 CF ATLETICA STRONESE­ZANI SRL 5.25 241

Peso Kg 4.000 CM

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Gaglianico ­ Campo Miller Rava ­ Data: 18/04/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SOLA DAVIDE 2000 CM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.57 639

2   FARINA ALESSANDRO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 8.84 433

3   DONGILLI LUCA 2000 CM ATLETICA VALSESIA 8.73 424

4   BONDA MARTINO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 8.23 386

5   BOSI NICCOLO 2001 CM ATLETICA VERCELLI 78 8.19 383

6   ANGELINO ALESSANDRO 2000 CM ATLETICA VALSESIA 7.26 311

7   ROMA VINCENZO 2001 CM ATLETICA VALSESIA 6.98 290

8   BOGGIO MARZET MATTEO 2001 CM ATL.GAGLIANICO 6.14 224

9   LORENZINI MATTEO 2001 CM POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.90 205

10   CASALINO LUCA 2001 CM SCUOLA VERCELLI 5.54 177

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


